
          

I helgen tränar de alpina landslagsdamerna i 
Smebacken. Bilden togs i april 2008 när Nordens 
bästa utförsåkare tävlade i backen. 

 
  

Pressmeddelande                                  Funäsdalen 2008-11-06 
Att: NYHETSCHEFEN 
 

 
”Bättre förberedelser inför världscupen kan vi inte få” 
Funäsdalen träningsdestination när svenska 
skidlandslagen ska utmana världseliten i vinter 
 
Funäsdalsberget var tidigare i veckan först i Sverige med öppna en sexstolslift och en tävlingpist. 
Redan idag anländer de alpina landslagsdamerna för att träna inför världscuptävlingen i Levi i 
Finland, den 15 november. 
– Vi har saknat en svensk skidbacke som är brant och tillräckligt lång. Här på Funäsdalsberget får 
vi en backe som är lika brant som den i Finland – bättre förberedelser inför världscupen kan vi inte 
få, säger Maria Pietilä Holmner, som blev sexa i världscuppremiären i österrikiska Sölden i oktober.      

 
22-23 november är det dessutom dags för en Europacuptävling i både 
storslalom och slalom i den nya tuffa pisten Smebacken på 
Funäsdalsberget. Genrepet inför den hade man redan i april i år då man 
arrangerade en nordisk storslalomtävling. Tävlingen och den nya backen 
togs emot med öppna armar av både tränare och åkare.  
– Funäsdalsberget är ett helt nytt berg med oerhört mycket att erbjuda. 
Det är riktigt kul med så varierande och branta backar som gör att vi nu 
kan träna mer hemma i Sverige, det är trots allt något speciellt, säger 
Maria Pietilä Holmner.   
 
För Funäsdalsberget är landslagets lovord en viktig bekräftelse på att 
den storsatsning som har gjorts också idrottsligt håller högsta 
internationella klass.  
– Det är nästan ingen backe i Sverige som kan konkurrera med 
Smebackens svåra övergångar från flackt till brant, säger Jens 
Wilhelmson, driftchef för Funäsdalsberget. Att landslaget nu tycker att 
backen påminner om välkända världscupbackar känns fantastiskt kul. 
Samtidigt får de ju en kanonuppladdning inför Europacuptävlingen. Jag 
ser fram emot att få se de svenska åkarna på pallen. 
 
Även längdskidåkningslandslaget är på plats i Funäsdalen och 
Bruksvallarna för att toppa formen inför världscuppremiären i 
Gällivare 22-23 november.  
– Det faktum att både det alpina damlandslaget och 
längdskidåkningslandslaget är i Funäsdalen samma helg är förstås  
ett starkt kvitto för oss som destination både vad gäller kvalitet och 
 snösäkerhet, säger, Anders Blomquist, vd Destination funäsdalen. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anders Blomquist, vd Destination funäsdalen, tfn 0706 009861 
Kevin Kirk, vd Funäsdalens Alpina, tfn 0706-00 98 61  
Jens Wilhelmson, driftchef Funäsdalsberget, tfn 0702-222 036 
Bilder för fri publicering: www.funasdalsberget.se 
 
 
 
 
Funäsdalsberget AB, som har sitt säte i Funäsdalen, bildades under våren 2006 då man förvärvade Funäsdalsberget av Funäsdalsberget 
AB. Ägarna består av skidälskande entreprenörer som har sitt hjärta här i Funäsdalen och cirka 40 Funäsdalsbor, som genom det gamla 
bolaget är delägare i Funäsdalens Alpina. I mitten av december invigdes Nya Funäsdalsberget med bland annat en ny 6-stolslift och 14 nya 
nedfarter. Målet är att skapa ett av Sveriges bästa områden för skidupplevelser. Totalt beräknar man att investeringarna i Funäsdalsberget 
kommer att uppgå till cirka 1 miljard kronor fram till 2012. 


